



# Akıncı Davası'nda neler oldu BİR BUÇUK METRE BOYUNDAKİ KEMAL BATMAZ ÖNÜNDEN GEÇİYOR GÖRMÜYORSUN

## Bir buçuk metre boyundaki Kemal Batmaz önünden geçiyor görmüyorsun

11 Aralık Pazartesi 2017 12:00



17 Kasım'da ara verilen Akıncı davası bugün yeniden başladı. Dava, saat 18.50'de sona erdi.

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen ve 17 Kasım'da ara verilen Akıncı davası bugün yeniden başladı. Mahkeme teğmenlerden Uğur Bozkurt'un da savunmasını yapmasının ardından saat 18.50'de bugünkü celseyi sonlandırdı.

### DURUŞMADA NELER OLDU

Savunma yapan ilk isim Akıncı 141. filo kursiyer teğmenlerinden Celal Onat oldu. Mesai bitimi filo komutanı Hakan Karakuş'un toplantı yapıp, gece terörle mücadele hareketi olacağını ve PKK'nın belinin kırılacağını söylediğini belirten Onat şunları anlattı:

### "HAVA KUVVETLERİ KOMUTANI KAFAMI OKŞADI"

"Akşam saat 19.00'da yüzbaşı Hüseyin Türk geldi, kursiyerlere görevler verdi. Bana ve birkaç kişiye herhangi bir görev verilmedi. Bunun üzerine lojmana gidip eşofmanımı aldım ve spor salonuna geldim. Spordan sonra 141. filoya gittim. Kursiyer kıdemlimiz, nizamiyeye gönderilen kursiyerlerin 5-6 saattir yemek yemediğini, benim gitmemi, onların gelmesini söyledi. Gittim bir taburede oturdum. Bende silah yoktu. Kursiyer kıdemlimizin emriyle, 5-6 saattir yemek yemeyen arkadaşlarımız için insaniyet namına gittim. Bir taburede boş boş oturmak dışında hiçbir eylemim yok."

Gecenin ilerleyen saatlerinde filonun tuvaletine gittiğinde kapının önünde dönemin Hava Kuvvetleri Komutanı Abidin Ünal'la karşılaştığını kaydeden Onat, "Tuvalete girecekti. Takım elbiseliydi. Koridorda tam teçhizatlı iki asker vardı. Komutan kafamı okşayarak, 'nasılsın yavrum' dedi. 'Sağolun komutanım' dedim, ayrıldım. Darbeden haberi olup önlemeyen, kafamı okşayan Abidin Ünal başta olmak üzere en üst, en alt TSK personeline hakkımı helal etmiyorum" dedi.

## MAHKEME BAŞKANINDAN TERS KÖŞE SORU

Eski teğmen Onat polisteki ifadelerini tehdit ve işkence altında verdiğini öne sürüp, "**Hayatımda yaşadığım bazı şeyleri onların istediği gibi yazdım. Ellerinden başka türlü kurtulamazdım. Böyle bir taktik izledim. Oradakilerin hepsi yalan**" şeklinde konuşunca Mahkeme Başkanı Selfet Giray, "Şimdi başka taktik izlemediğini nereden bileceğiz?" diye tepki gösterdi.

Onat polisteki ifadeleri için, "**Uydurdum, demagoji yaptım**" deyince de Başkan Giray, "**Fantastik... Hayal gücü itibarıyla**" yorumunu yaparken, Başbakanlık Avukatı İskender Minar, önceki ifadelerinden dönmesi için cezaevinde bir telkin olup olmadığını sordu. Bir başka soru üzerine Onat, "**TMH denmiş, yok. Darbe olmuş, kursiyer teğmen olarak ortasına düşmüşüm**" sözleriyle Filo Komutanı Hakan Karakuş ve diğer komutanlarından şikayetçi olduğunu söyledi.

## FETHULLAH GÜLEN'LE GÖRÜŞTÜ MÜ

Celal Onat'tan sonra savunma yapan kursiyer teğmen Emin Albayrak ise FETÖ'cü değil yüzde yüz yerli ve milli olduğunu, FETÖ'yü de şiddetle kınadığını belirtti. HTS kayıtlarına göre ABD'den bir numara ile görüştüğünün öne sürüldüğünü kaydeden Albayrak, "Hayır, bu numara İngiltere, MAN Adası gibi yerlerde kullanılıyor. Ama oradan da kimseyle görüşmedim, mesajlaşmadım. Akıllı telefonlardaki anlık uygulamalardan olduğu anlaşılıyor" dedi.

Emin Albayrak'ın çapraz sorgusunda sanık avukatlarından Serdar Öztürk eniştesinin ABD'de Fetullah Gülen'in 500 Dolar yardımında bulunduğu bir kolejde çalışıp çalışmadığını sordu. Albayrak, bilgisi olmadığını söyledi.

## "DİĞER KURSİYERLERİ DE DİNLEDİKTEN SONRA İZLETECEKTİK, AMA GÖSTERELİM"

Sanıklardan kursiyer pilot teğmen Eyüp Ergül ise 143. filoda görevli olduğunu, o gün filo komutanı Mustafa Azimetli'nin, "TMH olacak, ayrılmayın" dediğini belirterek, şöyle konuştu:

"O akşam kız arkadaşımın ailesiyle tanışacaktım. Bu nedenle Azimetli komutandan izin istedim. Üsten ayrıldım. Giderken 2 kg. baklava aldım, Mamak'taki kız arkadaşımın ailesinin evine gittim. Saat 23.00 kadar buradaydım. Bu nasıl bir mantıktır ki, darbeden haberim var ve komutana, 'siz darbe yapıyorsunuz, ama benim de önemli bir randevum var' diye izin isteyip, ayrılıyorum."

Ergül "**FETÖ'cü**" olduğu iddiasını reddederken de, "**Böyle din bezirganı örgütlerle işimiz olmaz**" dedi. Mahkeme Başkanı Selfet Giray o gece üsse döndüğünde filoda kimleri gördüğünü sorunca Ergül, "**17 ay geçtikten sonra hatırlayanı tebrik etmek lazım**" karşılığını verdi. Bunun üzerine Başkan Giray, "**O zaman biraz hatırlatalım. Diğer kursiyerleri de dinledikten sonra izletecektik, ama gösterelim**" diyerek 143. filo görüntülerini izletti.

Başbakanlık Avukatı İskender Minar, o gün çok daha acil işi olanlara izin verilmezken, kendisine neden izin verildiği sorusunu yöneltti. Ergül, "**Bilemem ki. Gitme dese gitmezdim. Git dedi gittim, dön dedi döndüm**" karşılığını verdi. Av. Minar'ın, "**Askeri liselere girişte boy pos sorulur. 1.5 metre boyundaki Kemal Batmaz önünden geçiyor, görmüyorsun. Bu nasıl oluyor?**" şeklindeki sorusu üzerine de Ergül, "**Ben o sırada filo komutanıyla konuşuyorum. Kim gelmiş, boyu kaçmış, bakacak durumum yok ki**" dedi.

## "BİRÇOK ŞEY ORTADA"

Sanıklardan kursiyer teğmen Kadir Bekmez ise savunmasında özetle şunları söyledi:

"FETÖ benim için terör örgütüdür. Ayrıca en alt kademedeki biri olarak komutanlarımı seçme şansım yok. Komutanların o görevlere getirilmesinde de herhangi bir dahilim yok. Sorumluların tespit edilmesi halinde onlardan şikayetçiyim."

Bekmez'in bu sözleri üzerine mağdur müşteki avukatlarından Muammer Cemaloğlu, "**Telefonları toplayan Mustafa Azimetli veya şunun dahli vardır diyeceğın kimse yok mu?**" diye sordu. Bekmez'in cevabı, "**Evet birçok şey ortada, ama nihai kararı mahkeme verecektir**" oldu.

Sanık kursiyer teğmen Sinan Alvur savunmasını yaptıktan sonra Savcı Adnan Gümüş, "**Sana göre, arkadaşların veya komutanların arasında saat 16.00-24.00 arası bu operasyonun TMH olmadığını bilen kimse var mıydı?**" diye sordu. Alvur, "**Bana göre hiçbir kursiyerin haberi yoktu. Komutanlarla ilgili takdir mahkemenindir**" karşılığını verdi.

Kursiyer teğmenlerden Uğur Bozkurt'un da savunmasını yapmasının ardından saat 18.50'de bugünkü celse sona erdi.

Akıncı davası

fetö

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

